Muzaffer adlı eserini Zübdetü’l-Arûz adıyla tercüme ettiğini belirtmekte-
dir.3 Kaynaklardan edindiğimiz bilgiye göre, İranlı büyük şâir Molla
Câmî (öl. 898/1493)’nin aynı konuya dair yazdığı eserin adı Risâle-i
Arûz’dur.4 Câm-ı Muzaffer ise, eserin orijinalinin değil, Ahmed Sâfî5 tara-
fından 1851’de aynı esere yapılan şerhin adıdır.6

Eserin hemen girişinde, konu başlıklarının sayfalarıyla birlikte ve-
rildiği bir fihrist bulunmaktadır.